

ITALIANA DE ALIMENTOS SA DE CV
RFC:IAL871211JH1

Folio: 7528
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPEACUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$305.17	\$305.17	\$0.0

Subtotal:			\$305.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$48.83
Total:			\$354.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44670
Serie y Folio:	A,7528	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 58330
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	C62	2.000000	Pza	Cuarto De Kilo Queso	\$89.66	\$179.31	\$0.0
90101500	C62	1.000000	Pza	Bebida Mediana	\$20.69	\$20.69	\$0.0

Subtotal:			\$200.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.00
Total:			\$232.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	48829
Serie y Folio:	K,58330	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

SERVICIO ALISAS SA DE CV

RFC:SAL0004108M8

Folio: 32285
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	45.294410	LITROS	G SUPER	\$17.19	\$778.69	\$0.0

Subtotal:			\$778.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$121.31
Total:			\$900.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	52000
Serie y Folio:	W,32285	No. de Serificado SAT:	00001000000505750848

GASOLINERA REMUS SA DE CV

RFC:GRE150302S8A

Folio: 2280
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	45.363	Litros	MAGNA (Despacho 783380-0)	\$17.17	\$778.69	\$0.0

Subtotal: \$778.69
IVA Tasa (0.16%) \$121.31
Total: \$900.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44500
Serie y Folio:	AH,2280	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

GRUPO OCTANO S.A. DE C.V.

RFC:GOC9303301F4

Folio: 00048449
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	41.974	Litro	MAGNA	\$18.15	\$761.76	\$0.0

Subtotal:			\$761.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$118.85
Total:			\$880.61

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	FLDIAI,00048449

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	58950
No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6493236
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 786100561296169095 73 FECHA: 13/04/2021 HORA: 22:04:58 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$141.38	\$141.38	\$0.0

Subtotal:			\$141.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.62
Total:			\$164.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6493236	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6514441
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 068900200866169095 71 FECHA: 16/04/2021 HORA: 22:35:18 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$141.38	\$141.38	\$0.0

Subtotal:			\$141.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.62
Total:			\$164.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6514441	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6493136
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 268502597737168440 37 FECHA: 14/04/2021 HORA: 01:00:06 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	\$196.55	\$196.55	\$0.0

Subtotal:			\$196.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$31.45
Total:			\$228.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6493136	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200014144927
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$78.45	\$78.45	\$0.00

Subtotal:			\$78.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.55
Descuento:			\$0.00
Total:			\$91.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200014144927	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200014144839
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$50.86	\$50.86	\$0.00

Subtotal:			\$50.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$8.14
Descuento:			\$0.00
Total:			\$59.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMLV,200014144839	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CFC CONCESIONES, SA DE CV
RFC:CCO031104SZ2

Folio: 1320848
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$73.28	\$73.28	\$0.00

Subtotal:			\$73.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.72
Descuento:			\$0.00
Total:			\$85.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,1320848	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

CFC CONCESIONES, SA DE CV
RFC:CCO031104SZ2

Folio: 1322773
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$73.28	\$73.28	\$0.00

Subtotal:			\$73.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.72
Descuento:			\$0.00
Total:			\$85.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,1322773	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 386130
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 144151 Fecha: 13/04/2021 Hora: 210119 Carril: 1108 Clase: T01A	\$44.83	\$44.83	\$0.0

Subtotal: \$44.83
IVA Tasa (0.16%) \$7.17
Total: \$52.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,386130	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 386127
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 462176 Fecha: 13/04/2021 Hora: 211855 Carril: 1104 Clase: 2	\$44.83	\$44.83	\$0.0

Subtotal: \$44.83
IVA Tasa (0.16%) \$7.17
Total: \$52.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,386127	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 388615
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 61555 Fecha: 16/04/2021 Hora: 232657 Carril: 1303 Clase: T01A	\$44.83	\$44.83	\$0.0

Subtotal: \$44.83
IVA Tasa (0.16%) \$7.17
Total: \$52.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,388615	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 388611
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 541878 Fecha: 16/04/2021 Hora: 231131 Carril: 1310 Clase: 2	\$44.83	\$44.83	\$0.0

Subtotal: \$44.83
IVA Tasa (0.16%) \$7.17
Total: \$52.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,388611	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6493184
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 184200438914169098 29 FECHA: 13/04/2021 HORA: 23:39:16 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$181.90	\$181.90	\$0.0

Subtotal:			\$181.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$29.10
Total:			\$211.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6493184	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6514411
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 961600504728169098 27 FECHA: 16/04/2021 HORA: 20:54:13 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$181.90	\$181.90	\$0.0

Subtotal: \$181.90
IVA Tasa (0.16%) \$29.10
Total: \$211.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6514411	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6493299
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 615300481557169100 85 FECHA: 14/04/2021 HORA: 00:12:26 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$97.41	\$97.41	\$0.0

Subtotal:			\$97.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.59
Total:			\$113.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6493299	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6514383
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 860100432645169100 83 FECHA: 16/04/2021 HORA: 20:24:06 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$97.41	\$97.41	\$0.0

Subtotal:			\$97.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.59
Total:			\$113.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6514383	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 888940
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.93	\$37.93	\$0.00

Subtotal:			\$37.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$44.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,888940	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 888892
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.93	\$37.93	\$0.00

Subtotal:			\$37.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$44.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,888892	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 892427
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.93	\$37.93	\$0.00

Subtotal:			\$37.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$44.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,892427	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 6608532
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 165401717402168440 35 FECHA: 16/04/2021 HORA: 18:44:06 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	\$196.55	\$196.55	\$0.0

Subtotal:			\$196.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$31.45
Total:			\$228.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,6608532	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200014353271
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$78.45	\$78.45	\$0.00

Subtotal:			\$78.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.55
Descuento:			\$0.00
Total:			\$91.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200014353271	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FID 1967 TRAMO CARRETERO TOLUCA-ATLACOMULCO

RFC:FMN9905248R8

Folio: 908165
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$37.93	\$37.93	\$0.00

Subtotal:			\$37.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$44.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	E,908165	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468